
www.euro.cz 5

obsah euro 30

monitor 6-9

/  ODPOSLECH /  Zábavní byznys Sjezdovky za čtvrtmiliardu 
/  ŘECKÁ KRIZE Řecký byznys prchá do Bulharska 
/  LOTERIE Sazce klesl zisk na půl miliardy /  JUSTICE Hurá 
domů /  RESTITUCE Církve chtějí po Praze pozemky. Marně
/  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma 10-15
/  POLITIKA A VĚŠTĚNÍ Radám astrologů a věštců 
naslouchají byznysmeni i politici /  MEZINÁRODNÍ 
POLITIKA Řada světových politiků podlehla okultismu 
a nadpřirozeným jevům

rozhovor 16-19
/  FABRICE LEGGERI Vyloženě díra ve vnějších hranicích 
Evropy není. ale u Itálie a Řecka jsme pod velkým tlakem

názory 20-24
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT SYNDICATE 
/  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

ŠANCE DAVIDA RATHA Jeden г největších 
korupčních procesů skončil rozsudkem.

34 HYPOTÉKA
ZADARMO

Na nulové úročení u hypoték 
půjde dosáhnout snadno.

ŠÍLENÝ ÚČETNÍ 
SCHÄUBLE Wolfgang

К  J Í  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
II www.facebook.com/tydenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

report 26-53
/  JUSTICE Jeden z největších korupčních procesů 
posledních let skončil rozsudkem, ale jasno zatím není 
/  ZDRAVOTNICTVÍ Nemocnice opět odmítají pacienty 
/  ZDRAVOTNICTVÍ Očkování proti pneumokokům dává 
dětem v současnosti jen polovina rodičů /  BANKOVNICTVÍ 
Ministerstvo financí připravuje zákon, díky němuž 
půjde snadno dosáhnout na nulové úročení u hypoték 
/  INTERNETOVÉ PODNIKÁNÍ Internet mění pravidla 
ubytování, pojištěni i jízdy taxíkem /  LOTERIE Řecký 
loterijní kolos OPAP odkládá spuštění videoloterijních 
terminálů /  CZECHINVEST Rozseknutí Czechlnvestu je 
další krok к jeho záhubě /  KAREL KUČERA Montovny 
už nelákáme, říká šéf Czechlnvestu /  E-COMMERCE Jak 
plánují mladí investoři změnit životy spořivých Čechů 
/  ŘECKO Skrze řeckou tragédii vnutil Wolfgang Schäuble 
Evropské unii své vlastní krédo /  BLÍZKÝ VÝCHOD Válka 
proti teroru, arabské jaro a Islámský stát převrátily 
politické vztahy na Blízkém východě /  RUSKO Artěk je 
rozlohou větší než Monako a právě slaví 90 le t /  VELKÁ 
BRITÁNIE Britská vláda chce osekat stanici BBC

light 54-59
/  NĚMECKO Fenoménem Meklenburských jezer je lodní 
turistika /  RESTAURACE MÁNES Ve známé pražské galerii 
otevřela i nová restaurace

business 60-66
/  HYDEPARK Institut Václava Klause /  LIDÉ A PODNIKY /  
EURO EIS TV /  SPOLEČNOST /  DOSLOV

http://www.euro.cz
http://www.facebook.com/tydenikeuro
http://www.twitter.com/tydenikeuro

